RELACION DE POSTULANTES AL CONCURSO CAS 001-2024

N° NOMBRES Y APELLIDOS PROFESION APTO OBSERVACION

1 |ALEXANDRA TERESA CHAVEZ LLONTOP TECNOLOGO MEDICO RADIOLOGIA APTO

2 |ALICIA JHOANA PERALTA ZAPATEL PSICOLOGO APTO

3 |AMALIA YANET CABANILLAS GUERRERO PSICOLOGO APTO

4 |ANA MARIELA COBA MENDOZA PSICOLOGO APTO

5 ANA ROSA TAVARA CHUPILLON MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
6 |ANALIJESSENIA BANCES FRANCIA OBSTETRA APTO

7 |ANGELA JASMITH TANTALEAN DELGADO MEDICO CIRUJANO APTO

DOCUMENTOS SIN FEDATEAR, NO CUMPLE
8 |ANGELA PAOLA NAVARRETE DIAZ MEDICO CIRUJANO EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA, NO ANEXOS,
NO TITULO

9 |AURORITA ELIZABETH GARCIA SIPION OBSTETRA APTO

10 |BERENICE ESTHER INONAN HEREDIA LICENCIADO EN ENFERMERIA APTO

11 |BIANCA PATRICIA SANCHEZ GUEVARA OBSTETRA APTO

12 |CARMEN DAMARIS SILVA ALARCON LICENCIADO EN ENFERMERIA NO ANEXOS

13 |CARMEN DE LOS MILAGROS VIGO CHIMOY MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
14 |CAROLAIN ALESANDRA SANDOVAL VALENZUELA |PSICOLOGO APTO

15 |CECILE CATHERINE LOZADA PAREDES LICENCIADO EN ENFERMERIA APTO

16 |CECILIA ELIZABETH BECERRA PAREDES OBSTETRA APTO

17 |CELIA DE LAS MERCEDES FUENTES MUNDACA  [LICENCIADO EN ENFERMERIA APTO

18 |CELINDA ROXANA BENAVIDES LEON OBSTETRA APTO

19 |CINTHIA GISSELA CHANAME ALVARADO MEDICO CIRUJANO APTO

20 |CLAUDIA ALEJANDRA MALCA FLORES MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
21 |CLAUDIA FIORELLA RACCHUMI SECLEN PSICOLOGO

22 |CLAUDIA PAOLA COTRINA CELIZ PSICOLOGO DOCUMENTOS SIN FEDATEAR

23 |CLAUDIA PRERINA TENORIO PAZ LICENCIADO EN ENFERMERIA APTO

24 |CLAUDIA ROSA BELEN VELA RAMIREZ TECNOLOGO MEDICO RADIOLOGIA APTO

25 |CORINA SANTOS PENA OBSTETRA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
26 |DANTE ROBERTO FAILOC ALBAN MEDICO CIRUJANO NO CODIGO DE PLAZA DE POSTULACION

27 |DARWIN ROGER MIO MONTALVAN PSICOLOGO APTO

28 |DELIA YAKOY HERRERA ORTIZ MEDICO CIRUJANO APTO

29 |DEYSSI CONSUELO CASTANEDA HERNANDEZ OBSTETRA APTO

30 |DIANA DEL PILAR BAZAN SANCHEZ LICENCIADO EN ENFERMERIA APTO

31 [DIANA PAOLA NIQUEN CHUNG PSICOLOGO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
32 |EDITH AVELLANEDA CABRERA PSICOLOGO APTO

33 ELIZABETH CHERO MEGO P3ICOLOGO NO ANEXO 06

34 [ELIZABETH MILAGROS ZUNIGA CRUZ OBSTETRA APTO

35 |ERIKA MILAGROS DAMIAN VIDAL OBSTETRA

36 |ESPERANZA ISABEL SIGUENAS ANTON MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
37 |ESTEFANIA YAQUELINE PUPUCHE BANCES MEDICO CIRUJANO

38 |ESTEFANY ANALI REYES MONTALVO OBSTETRA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
39 |EVELYN MAYVETH ROMERO NIMA PSICOLOGO

40 |EYLIN EDIX FLORES COLALA OBSTETRA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
41 |FIORELLA MARIA GONZALES FLORES LICENCIADO EN ENFERMERIA

42 |FRANK ROBERTO LEDESMA FALLA MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
43 |GEHILY ELIANA MONTEZA RUIZ TECNOLOGO MEDICO LABORATORIO

44 |GERALDINE YUDI CORNEJO CARPIO OBSTETRA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
. gargkLA CAROLINA DEL MILAGRO MONTERO [/ "o

46 |GIULIANA GERALDINE VALDERRAMA REYES TECNOLOGO MEDICO RADIOLOGIA
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GUSTAVO JESUS ORDINOLA DEL CASTILLO

MEDICO CIRUJANO

APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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48 |HANICE FIORELLA TAPIA CASTILLO PSICOLOGO APTO

49 |HECTOR HENRY TRUJILLO GONZALES MEDICO CIRUJANO APTO

50 |HEIDY ANAIS GARCES IGNACIO TECNOLOGO MEDICO LABORATORIO APTO

51 |HELEM JOHANA HUANAMBAL EFFIO OBSTETRA APTO

52 |HELEN MELISSA ZAMORA DELGADO OBSTETRA APTO

53 |HELIN ROXANA DIAZ ESPINOZA OBSTETRA DOCUMENTOS SIN FEDATEAR

54 |HERNANI DANIEL ANACLETO GALVEZ MEDICO CIRUJANO APTO

55 |IVETT JACQUELINE YAIPEN FLORES TECNOLOGO MEDICO LABORATORIO APTO

56 |IVONNE DEL PILAR SALAZAR VALLEJO MEDICO CIRUJANO APTO

57 |JACKELYN LORENA MIRANDA DELGADO LICENCIADO EN ENFERMERIA APTO

58 |JESSENIA MARISOL RIOS DELGADO OBSTETRA DOCUMENTOS SIN FEDATEAR

59 |JHON ESWIN LOPEZ BERNAL MEDICO CIRUJANO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
60 |JOCELYN KATHERINE FLORES LITUMA PSICOLOGO APTO

61 |JOCSAN JAIR GASTULO RAMIREZ TECNOLOGO MEDICO RADIOLOGIA APTO

62 |JORGE ANTONIO SEMINARIO ARRASCUE MEDICO CIRUJANO APTO

63 |JOSE LUIS GUEVARA ARRASCUE MEDICO CIRUJANO APTO

64 |JOSE MARCOS TICLIAHUANCA TORRES TECNOLOGO MEDICO LABORATORIO APTO

65 |JUAN ALBERTO VILLEGAS LOZANO TECNOLOGO MEDICO LABORATORIO APTO

66 |JUAN CARLOS LUNA URBINA LICENCIADO EN ENFERMERIA APTO

67 |JUAN SEGUNDO SAAVEDRA NORABUENA MEDICO CIRUJANO APTO

68 |JUDITH ELIZABETH GALVEZ FERNANDEZ LICENCIADO EN ENFERMERIA APTO

69 |KATHERIN LISBETH MARQUEZ GOMEZ OBSTETRA APTO

70 |KATHERINE JHAMELIT RONCAL MONTALVO OBSTETRA APTO

71 |KATHIA ELIZABETH QUIROZ GALLARDO OBSTETRA APTO

72 |KATLHEEN MAINETH TELLO DELGADO PSICOLOGO APTO

73  |KATTIA TATIANA BARRANTES PAZ PSICOLOGO APTO

74 |KELLY LILIANA VELASCO RAMIREZ OBSTETRA APTO

75 |KEVIN ANTHONY MEJIA BENITES MEDICO CIRUJANO APTO

76 |KEVIN ROBERT ABAD TORRES PSICOLOGO APTO

77 |LAURA MIRELLA LEYTON VIDARTE LICENCIADO EN ENFERMERIA APTO

78 |LELIS SANTA CRUZ SANCHEZ OBSTETRA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
79 |LEONELO NAPOLEON DIAZ ALVARADO MEDICO CIRUJANO APTO

80 |LORENA CAROLINA GEMIN MACALOPU OBSTETRA APTO

81 |LUCERO DEL MILAGRO CARRASCO CAMACHO OBSTETRA APTO

82 |LUIGGI YOEL GONZALES PERICHE LICENCIADO EN ENFERMERIA APTO

83 |LUIS MIGUEL QUIROGA JUAREZ PSICOLOGO APTO

84 |LUZ CELESTE CARRANZA LULIQUIS LICENCIADO EN ENFERMERIA APTO

85 |LUZ LASTENIA BECERRA CORDOVA OBSTETRA APTO

86 |LUZ MERLLY VANESA GUIVAR CAJUSOL OBSTETRA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
87 |LUZMILA DEL CARMEN MONTEZA BARRANTES  |PSICOLOGO APTO

88 |MAGALI GERALDINI TORRES NINO OBSTETRA APTO

89 |MARIA EDITA ALCALDE GONZALES OBSTETRA DOCUMENTOS SIN FEDATEAR

- :&rgﬁ 'ELENA DE LOS MILAGROS SANDOVAL DI CIRLARDS 70

91 |MARIA ELIZABETH REYES SANTOS TECNOLOGO MEDICO RADIOLOGIA APTO

92 |MARIA GABRIELA FLORES FLORES LICENCIADO EN ENFERMERIA APTO

93 |MARICARMEN PAMELA SOCOLA CALDERON OBSTETRA APTO

94 |MARISELA TESEN YAMUNAQUE TECNOLOGO MEDICO LABORATORIO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
95 |MARTIN RUIZ SALAZAR MEDICO CIRUIAND

NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
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96 |MAX FRANK MILLONES MORALES OBSTETRA APTO
97 MAYRA ELIZABETH MERCEDES GUERRERO MEDICO CIRUJANO APTO
CARBONEL
98 |MERCEDES FERNANDA VIGO VALDIVIEZO LICENCIADO EN ENFERMERIA APTO
99 |MHELISSA YUSSETTY PISFIL CHAFLOQUE OBSTETRA APTO
100 |MIUJAIL ALVAREZ GONZALES MEDICO CIRUJANO APTO
101 |MILAGROS LOPEZ FLORES PSICOLOGO APTO
102 |NANCY YENIFER SANCHEZ SANDOVAL OBSTETRA APTO
103 |NATALY MILAGROS MONTENEGRO BAUTISTA TECNOLOGO MEDICO LABORATORIO APTO
104 |NESTOR JUAN ALBURUQUEQUE ESTRADA MEDICO CIRUJANO APTO
105 |ODALIS YAQUELIN BECERRA ROJAS PSICOLOGO APTO
106 |PAMELA AIMET LEDESMA FALLA PSICOLOGO APTO
107 |PAMELA SAMAME BUSTAMANTE LICENCIADO EN ENFERMERIA APTO
108 |PATRICIA KAROLA LLERENA SANTIN OBSTETRA APTO
109 |RENATO MAURICIO PAIRAZAMAN LA ROSA MEDICO CIRUJANO APTO
110 |RICARDO JUSTO BULNES FLORES PSICOLOGO APTO
111 |RICHARD ANTONIO VERONA VALLEJOS MEDICO CIRUJANO APTO
112 |ROGGEL DUNKAR GUILLERMO VASQUEZ MEDICO CIRUJANO DOCUMENTOS SIN FEDATEAR
113 |ROSA ANGELA ALVITES DIAZ MEDICO CIRUIANO NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
114 |ROSA CECILIA FLORES BALLENA PSICOLOGO APTO
115 |ROSA DEL CISNE MONTENEGRO CABRERA OBSTETRA APTO
116 |ROSA FIORELLA LLONTOP HEREDIA OBSTETRA APTO
117 |ROSANGEL HAYDEE DELGADO TESEN OBSTETRA APTO
118 |RUDY ALYNA VILCHEZ ICANAQUE OBSTETRA APTO
119 |RUTH MARYLIN BURGOS MURNOZ MEDICO CIRUJANO APTO
120 [RUTH STEPHANI GAMERO GUERRERO PSICOLOGO NO ANEXO 06
121 |SARA PATRICIA LLONTOP LLONTOP OBSTETRA
122 |SEYLI MEDALI OLIVOS LEON OBSTETRA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
123 |SILVIA EUSEBIA CHAFLOQUE RIVAS OBSTETRA APTO
124 |SINDY YAHAIRA GARCES IGNACIO TECNOLOGO MEDICO LABORATORIO APTO
125 |SONIA TERRONES CEVALLOS PSICOLOGO APTO
126 |VANESSA LISBETE CASTILLO GONZALES LICENCIADO EN ENFERMERIA APTO
127 |VILMA ROSMERY SERRATO CAQUIES TECNOLOGO MEDICO RADIOLOGIA APTO
128 |YAHAIRA MARGARITA CACHAY PANTOJA OBSTETRA APTO
129 |YAMILI LISETH ALVAREZ FARRONAN OBSTETRA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
130 [YANI YUDI ANACLETO GALVEZ OBSTETRA APTO
131 |YULIANA DENNIS LINARES CORNEJO DE JULCA OBSTETRA APTO
132 |YULISSA DEL PILAR SANTISTEBAN SIESQUEN OBSTETRA NO SERUMS
133 |ZULI ELIANA ROJAS CANO TECNOLOGO MEDICO LABORATORIO APTO
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